
Dlx Nehir Gemisi Leonora ile Ren Nehrinde Noel Pazarları
Turu Pegasus ile / 4 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

07:20 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Düsseldorf, Koblenz, Mannheim, Speyer, Strazbourg, Stuttgart

1. Gün - İSTANBUL – DÜSSELDORF

13 Aralık 25 / Cumartesi Çarşambaİstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı, Dış Hatlar Terminali Pegasus Havayolları
kontuarı önünde belirlenen saatte buluşma, check-in ve pasaport işlemleri sonrası Pegasus Havayolları'nın, tarifeli
seferi ile Düsseldorf ’a hareket etmektedir. Düsseldorf’a varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen aracımız
ile müteakip gemimize transfer ve check –in işlemleri gerçekleştirilmektedir. Arzu eden misafirlerimiz için ekstra
olarakAlmanya’nın eski başkenti Köln ve Bonn turu. Gemimiz bu gün 20:30’da Köln den hareket
etmektedir.

2. Gün - KOBLENZ - ROMANTİK REN PARKURU GEÇİŞİ - RUDESHEIM

14 Aralık 25 / PazarSabah 06:00’da Koblenz limanına yanaşacağız. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarakdüzenleyeceği Mosel nehrinin incisi Cochem ve Reichsburgşatosuna turuna katılabilirler.
Gemimiz saat 12:00’da Koblenz limanından ayrılacaktır. Ren Nehrinin en güzel kısmı olan Romantik
Ren Geçişini yapılmaktadır. Bu seyir esnasında 20’den fazla orta çağ döneminden kalmış kale ve
muhteşem manzaralar görülebilmektedir. Gemimizin akşam 19:00’da Rüdesheim’a varışının ardından
gece 01:00 e kadar limanda kalacaktır..

3. Gün - MANNHEIM - SPEYER

15 Aralık 25 / PazartesiSabah 10:00 de Mannheim limanına yanaşıyoruz. Kısa bir teknik moladan sonra 10:30 da
gemimiz Speyer a doğru yol alacaktır. Öğlen 12:30 de Speyer a varacak olan gemimiz akşam 20:00 da Speyer dan
hareket edecektir. Arzu eden misafirleriniz ile ekstra olarakHeidelbergturuna katılabilirsiniz. Nüfusunun
çoğunluğunu öğrencilerin oluşturduğu Heidelberg şehrini geziyoruz. Heidelberg aynı zamanda kentin
adıyla da anılan matbaa ve baskı makineleri ünlüdür. Heidelberg Sarayı, saray mahsenlerinde
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sergilenen dev boyutlardaki fıçı Grosses Fass, halk arasında eski köprü (Alte Brücke) diye anılan Carl-
Theodor Brücke ve Eski şehrin tam ortasında yer alan Heiligegeistkirche(Tarihi Kilise) görülecek yerler
arasındadır. Tur sonrası Speyer limanında bizleri bekleyen gemimize dönüş.

4. Gün - STRAZBOURG

16 Aralık 25 / SalıSabah 08:00 de Strazburg limanına varıyoruz. Gemimiz bu gece Strazburgda demirli kalacaktır.
Arzu eden misafirlerimiz Ekstra Strazburg ve Colmar Şehirturuna katılabilirler. 1988 yılında Unesco
tarafından dünya mirası listesine alınan Strazburg aynı zamanda Avrupa Konseyi ve Avrupa
Parlementosunu barındırır. Nüfus olarak Fransa’nın yedinci büyük kenti olan Strazburg’da ilk olarak
Avrupa İnsan Hakları mahkemesini ziyaret ediyoruz. Bina önünde vereceğimiz fotoğraf molası ardından
tarihi şehre gelip yürüyüş turumuza başlıyoruz. Bu turda tarihi caddeler, Notre Dame Katedrali, Rohan
Sarayı, Kammerzehl, Alışveriş caddeleri ve Kleber meydanı görülecek yerler arasındadır. Daha sonra
dileyen misafirlerimiz ile Petit France (Küçük Fransa) mahallesine yürüyerek gidiyoruz. Turumuz
Strazburg merkezinde vereceğimiz serbest zaman ile son buluyor. Colmar da arzu edenler Ekstra
olarak mini tren ile şehri detaylı gezebilirler.

5. Gün - STUTTGART- İSTANBUL

17 Aralık 25 / ÇarşambaSabah kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemleri ve dönüş uçağınızın kalkacağı Stuttgart
havalimanına transfer öncesinde panoramik Stuttgart şehir turu. Check-in ve Pasaport kontrolü sonrası Pegasus
Havayolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına hareket ediyoruz. İstanbul’a varışımızın
ardından turumuz sona eriyor. Scylla River Cruises İptal Şartları Scylla River Cruises ve diğer charter edilen
nehir Cruiselarımızda gemi şirketinin iptal şartlarına göre; Kayıttan itibaren seyahate 1 21 gün kala yapılan
iptallerde, hizmet bedeli olarak kişi başı 200.-Euro, 120 - 90 gün kala toplam tutarın % 25 ' i, 89 - 60 gün kala %
50'si, 59 - 30 gün kala % 75 'i, 29 – 0 gün kala yapılan iptallerde 100% yanmaktadır. Uçak bileti iptali ayrı
yansıtılacaktır

Tura Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Havayolları ile İstanbul (SAW) – Düsseldorf (DUS) / Stuttgart (STR)- İstanbul (SAW) gidiş-dönüş parkurunda
ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri & Gemi liman vergileri
2008 Yapımı, 2025 de tamamen yenilenmiş Deluxe Nehir gemisinde, 4 gece tam pansiyon konaklama (Tam
pansiyon dahilinde servis gemiye biniş günü Akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı ile son
bulmaktadır)
Havalimanı transferleri (Gemiye biniş günü ve gemiden iniş günü)
Gemide canlı müzik ve aktiviteler
Gemide tüm gün kahve & çay istasyonu ve beş çayı ikramları
Hoş geldiniz Kokteyli
Kaptan’ın Gala Kokteyli, Gala Özel Menüsü
Geminin ilk ve son günü bagaj taşıma servisi
Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
Turist şehir vergileri
TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve hizmet bedeli
İç hat bağlantı bileti
Gemi Personel Servis Ücreti (Gecelik kişi başı 12 Euro’dan hesaplanarak, toplamda kişi başı 48 Euro olarak oda
hesabınıza eklenecektir)
Gemide alkollü ve alkolsüz tüm içecekler
Her türlü kişisel harcamalar



Programda belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri
Covid-19 Seyahat & Sağlık Sigortası ve Sür primi (65+ yaş ve üzeri misafirler için)
Şoför ve rehber bahşişleri
Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

MS LEONORA GEMİSİ ÖZELLİKLERİ

2008 yılında seferlerine başlayan gemi Avalon Scenery adıyla seferlerine başlamış daha sonra Ms Leonora olarak adı
değişmiştir. 2025 yılında tamamen renove edilmiş yenileme işlemleri tamamlanmıştır. Uzunluğu 110m, genişliği
11,40m, yüksekliği 5,85m ve toplam 3 katlı olan gemide 67 kabin bulunmaktadır ve yolcu kapasitesi 138 olarak
belirlenmiştir. French Balkonlu kabinler 16 m² büyüklüğündedir.
Tüm kabinlerde; klima, Tv, telefon, minibar, kasa, saç kurutma makinası, kıyafet askısı, havlu, şampuan gibi
imkânlar mevcuttur. Yaklaşık 40 güler yüzlü personelin sizlere hizmet vereceği gemide ayrıca Geminin en üst katı
olan Sun Deck’de ücretsiz olarak güneşlenme şezlongları ve masalar ve oturma yerleri ile nehrin keyfini doyasıya
çıkarabilirsiniz. Geminin en alt katındaki Restoran bölümünde kahvaltı, öğle ve akşam yemeklerinizi size gemide
belirtilen masada alabilirsiniz. Geminin arka kısmında sizler için hazırlanmış olan Club Lounge Bar bölümünde
iskambil oyunları, tavla ve okey gibi oyunlar ile hoşça vakit geçirebilirsiniz. Geminin giriş kısmında bulunan Lounge
bölümünde ise yerel gösteriler, nehirler ile ilgili sunumlar, ‘’Hoş Geldiniz’’ ve ‘’Veda kokteyl’i’’ gibi organizasyonlar,
‘’Çay & Kahve saati ikramı’’ gibi etkinlikleri takip edebilirsiniz. Ayrıca her gece kabinlerinize gönderilen Türkçe
program sayesinde bir sonraki günün programını kolaylıkla takip edebilirsiniz

Önemli Notlar

Uçuşunuz ile ilgili önemli bilgiler;

Havalimanı buluşma saati, genelde uçuştan 2sa 30dk önce olup, detaylar tur hareketinden 2 gün öncesinde
ayrıca iletilecektir. Avrupa Havalimanlarında yaşanan güvenlik kontrolleri sebebiyle tur dönüşlerinde 3 saat
önce havalimanına transferiniz yapılacaktır.
Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir ve havayolları tarafından belirlenmektir..
İç hat bağlantılar için sınırlı kontenjan bulunmakta olup, kesin rezervasyon esnasında müsaitlik alınması ve
akabinde işlem yapılması gerekmektedir.
Ankara İzmir dışında bağlantı veren şehirlerin ek olarak teyit edilmesi gerekmektedir.
Konfirme edilen iç hat bağlantıları 24 saat içerisinde geçerli olan en uygun iç hat uçuş için geçerlidir.
Gruplarda iç hat bağlantı fiyatları geçerli olmayabilir. Özel fiyatlarımızı sorunuz.
Tablo da *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.
Operatör Acente, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.
Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Operatör
Acente, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının
değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.

NEHİR TURLARIMIZ HAKKINDA bilmeniz gerekenler;

Gezimizde minimum kişi katılım şartı yoktur. Aralık ayında kesin hareketlidir ve Türkçe rehber eşliğinde
gerçekleştirilir.
Umumi (Bordo) Pasaport sahibi misafirlerin vizeye ihtiyaçları vardır. Çok Girişli / Multiple Schengen)
Yeşil Pasaport ve Hizmet Pasaportu sahibi misafirlerin vizeye ihtiyaçları yoktur.
Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması
gerekmektedir.



Seyahat öncesinde Euro olarak döviz temin etmeniz alışverişlerinizde nakit ödemeleriniz için kolaylık
sağlayacaktır.
Alışverişlerinizde 100 Euro ve üstü harcamalarınız da vergi iadesi formu talep edebilirsiniz. Bu formu Avrupa
birliğini terk edilen son noktada gümrük vb işlemlerin ardından vergi iadesi işlemlerinizi yaptırabilirsiniz.
Nehir gemilerinde Doktor ve Tıbbi personel bulunmamaktadır. Acil durumlarda resepsiyon en yakın sağlık
kuruluşundan çok kısa süre içerisinde sağlık ekiplerini gemiye çağırır. Fakat her türlü sağlık ihtiyacında
gemimiz tıbbi kurumlara en yakın noktada mola verip rahatsızlanan misafirlerin ivedi olarak hastane vb
kurumlara sevk edilmesinde yardımcı olmaktadır. Ayrıca reçetesiyle beraber düzenli kullandığınız ilaçlarınızı
yanınızda bulundurmanız ve kapsamalı bir seyahat sağlık sigortası yaptırmanızı ayrıca tavsiye ederiz.

Gemide ve sağlık kuruluşların da sunulan sağlık hizmetleri ücretlidir.

Gemi yolculuğunuz esnasında alacağınız yemeklerde sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını
düşünmüyoruz. Buna karşın gemide olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle
kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve
balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi
öneriyoruz.
Seyahatiniz esnasında birden farklı ülkeye giriş yapılabileceği için gemi tarafından uğranılacak her liman için
geçerli olan saat belirtilecektir. Gemiden iniş ve gemiye binişleriniz bulunduğunuz limanın saatlerine göre
olacağı için lütfen saatlerini buna göre ayarlayınız.
Nehir gemilerinde seyir esnasında özellikle ülke geçişlerinde Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara
(roaming) açık ise kullanılmaktadır. Bazen ormanlık alanlarda baz istasyonu olmadığı için cep telefonunuzda
sinyal kesilmeleri yaşanabilir.
Seyahatiniz esnasında kaptanın Hoş Geldiniz & Veda Kokteyli geceleri için yanınıza Erkek misafirlerimizde
takım elbise Kadın misafirlerimizde ise gece elbisesi almanızı tavsiye ederiz. Yaz sezonunda gidilecekse
kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş
ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş
gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj
aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi
sıcak tutacak giysiler öneririz. Seyir esnasında geminin açık alanları her mevsim serin olabilmektedir.
Gemide Ana yemek restoranın da sabah kahvaltısı öğle yemeği ve akşam yemeği servis edilmektedir. Ayrıca
üst taraftaki lounge kısımda 5 çayı ve gece hafif atıştırmalık ürünlerde servis edilir.
Kabinlerde bulunan Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.
Nehir gemimizin programından öncesi veya sonrası otellerde yapılacak konaklamalar nehir gemimiz ile aynı
standard da olmayabilir. Aynı hizmetleri sağlaması da beklenmemelidir. Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor
turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede kullanılabilir. 3 kişilik odalar,
otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart yataklardan
küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1)
çocuk için geçerlidir.
Tur programında dahil olan hizmetlerde eğer gemimizin haricinde otelde konaklama mevcut ise alınan
kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak
adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar
için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir

NEHİR TURLARIMIZ HAKKINDA bAZI TEKNİK BİLGİLER;

Programda belirtilen saatler Türk Havayolları‘dan ve Scylla Cruise şirketinden alınmıştır. Saatlerde olabilecek
herhangi bir değişiklikten Otto Cruise sorumlu değildir. Dolayısıyla herhangi bir saat değişikliğinden ötürü
Otto Cruise programın içeriğini ve hizmet muhteviyatını bozmadan günlerde oynama yapabilir.
Limanlardaki turların süreleri, gezilecek yerler ve sıralamaları operatör şirket tarafından belirlenmekte olup,
gereken durumlarda değişiklik yapılabilir veya tamamen kaldırılabilir.
Nehirlerde meydana gelebilecek nehir su seviyesinin yükselmesi veya azalması gibi doğal afet durumlarından
ve seviye havuzlarında / kanallarda meydana gelebilecek olan grev uygulaması veya planlanan limana



yanaşılamaması gibi force major durumlarından Otto Cruise sorumlu olmayacaktır.
Bu gibi durumlarda meydana gelebilecek olan liman değişikliği, limana varış ve ayrılış saati değişikliği gibi
program dışı durumlardan Otto Cruise sorumlu olmayacaktır.
Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine 36 cm (yükseklik) x 23 cm (en) x 56 cm (boy) ebatlarında
bir parça eşya alma hakkı vardır. Bununla birlikte her yolcu uçağın bagajına vermek kaydıyla yanına 1 adet
en fazla 20 ile 23 kilo arasında olan valiz alabilme hakkına sahiptir.
Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 1’i resmi akşam yemeğidir ve misafirlerimizin bu
gece için yanlarında formal/resmi kıyafet getirmeleri beklenmektedir.
Gemiye check-in esnasında her misafir pasaportunu verip kabin anahtarını alabilecektir. Gemi manifestosu ve
lokal işlemler için bazı durumlarda pasaportlar toplanabilir. Pasaportlar aynı gün içinde geri verilecektir.
Gemideki harcamalarını kredi kartı ile yapacak misafirlerimizin kredi kartlarını seyahat başladıktan 5 gün
içerisinde resepsiyona kayıt ettirmeleri gerekmektedir. Kayıt işlemi esnasında kredi kartınızdan herhangi bir
çekim yada belli bir tutar bloke edilmeyecektir.
*Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden
en geç 45 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir
durumdan Otto Cruise sorumlu olmayacaktır. Uçağı ya da gemiyi kaçıran yolcuların tura yeniden dahil
olmaları için gerekli olacak ulaşım masrafları kendilerine aittir.
Gemiye alkollü içki, ütü, saç kurutma makinası, su ısıtıcı, biberon ısıtıcı, elektrikli battaniye vb. eşyalar
sokmak kesinlikle yasaktır. Her kabinde saç kurutma makinası birçok kabinde su ısıtıcı mevcuttur.
Gemi seyahatimizin başlangıcında valizleriniz için belirli renklerde valiz etiketleri tahsis edilecektir. Bu
etiketlerin eksiksiz doldurulması valizlerinizin kabinlerinize doğru olarak gelmesi açısından son derece
önemlidir.
Valizleriniz geminin ilk kalkış gününde hemen kabininize gelmeyebilir. Bu yüzden gemiye bineceğiniz ilk gün
önemli ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır.
Acil bir durumda tahliye prosedürlerini tanımanız açısından seyahatinizin ilk günü bir güvenlik tatbikatı ve
sunumu yapılacaktır. Katılımı son derece önemlidir. Tatbikattaki buluşma noktasına rehberleriniz ve
odanızdan sorumlu gemi çalışanı yönlendirmektedir.
Gemide her akşam, bir sonraki güne ait ayrıntılı bir program kabininize bırakılacaktır. Bu programda, gemi
içerisindeki tüm aktiviteler, eğlence organizasyonlarına dair bilgiler ve önemli notlar eksiksiz şekilde yer
almaktadır.
Tur süresince tüm özel eşyalarınıza sahip çıkmanızı önemle rica ederiz. Gemide tüm kabinlerde değerli
eşyalarınızı muhafaza edebileceğiniz bir kasa mevcuttur. Acentamız kabinde ve bagajda unutulan para ve
değerli zihniyet eşyalarınızın kaybolması ve çalınmasından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Bulunan
eşyalarınızın bulunduğu ülkeden karşı ödemeli kargo hizmeti ile tarafınıza gönderilmesi konusunda destek
sağlanacaktır.
Gemi seyahatinizin sonunda bir gece önceden kabinlerinize bırakılacak etiketlerin takılması gerekir. Sabah
erkenden kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir daha sonra valizlerinizi toplanarak transfer
yapılacak otobüslerin önünde dizilir. Yolcular tarafından burada teslim alınacaktır.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:57 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


